Són característiques i avantatges determinants de què hagin estat seleccionades 
les ofertes presentades per l’adjudicataria les següents: 

Ajuntament de Sudanell

La seva oferta és la següent: 

Oferta econòmica: 249.960,99 (DOS-CENT QUARANTA-NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA 
EUROS  AMB  NORANTA-NOU  CÉNTIMS)  euros  i  52.491,81  (CINQUANTA-DOS  MIL 
QUATRE-CENTS  NORANTA-UN  EUROS  AMB  VUITANTA-UN  CÉNTIMS)  euros 
corresponents a l'Impost  sobre el  Valor  Afegit;  essent  el  preu total  ofert  (IVA inclòs)  de 
302.452,80  (TRES-CENTS DOS MIL  QUATRE-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB 
VUITANTA CÉNTIMS) €. 

Millora tècnica: Ofereix la millora proposada en els plecs 

Període de garantia: Ofereix l’ampliació de 5 anys addicionals de garantia.

Ofereix una reducció del termini de 2 setmanes

TERCER.-  Disposar  la  despesa corresponent  de conformitat  amb l’establert  en  l’informe